PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 21.08.2019 г.         №1568- р
О мерах по обеспечению безопасности населения в период подготовки и празднования Дня шахтера

Во исполнении распоряжения администрации Калтанского городского округа от 19.08.2019 № 1552-р «О внесении изменений в распоряжение администрации  Калтанского городского округа от 06.06.2019 № 1048-р «О праздновании дня шахтера в 2019 году в  Калтанском городском округе» принять следующие меры по обеспечению безопасности населения в период:
1. Начальнику Отдела МВД России по г. Калтану (Шабалин А.А.):
1.1. Обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения мероприятий согласно плану, утверждённому распоряжением администрации Калтанского городского округа от 19.08.2019 № 1552-р «О внесении изменений в распоряжение администрации  Калтанского городского округа от 06.06.2019 № 1048-р «О праздновании дня шахтера в 2019 году в  Калтанском городском округе».
1.2. Ограничить движение транспортных средств во время проведения массовых мероприятий на дорогах, прилегающих к местам проведения мероприятий (за исключением общественного транспорта и служебного транспорта организаций, осуществляющих перевозку работников):

1.2.1.  Сквер шахтеров   24.08.2019 г.       с 11.00 час.  до 13.30 час.:
– от пересечения ул. Калинина  и ул. Базарная до заезда во двор д.6 ул. Базарная,
- выезда со дворов домов 4, 6 ул. Калинина.
1.2.2. Площадь ДК «Энергетик»   24.08.2019 г.       с 08.00 час.  до 22.30 час.:
 - от дома 38 ул. Горького до площади ДК «Энергетик», пр. Мира 55 А.
1.2.3. Площадь общественных мероприятий  п. Малиновка 31.08.2019 г.       с 17.00 час.  до 22.30 час.:
- от д.9 ул.60 лет Октября до д.22 ул.60 лет Октября.
2. Директору МБУ «Управление жилищно-коммунального и дорожного комплекса Калтанского городского округа» (Королёв В.С.):

2.1. Обеспечить установку в местах ограничения движения транспортных средств временных дорожных знаков и иных технических средств, регулирующих дорожное движение.

3. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.

4. Директору МАУ «Пресс-Центр г.Калтан» (Беспальчук В.Н.) обеспечить размещение настоящего распоряжения в средствах массовой информации.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке В.В. Майера.
Глава Калтанского

городского округа
                                                            И.Ф. Голдинов

PAGE